
Vánoční dílna
Aby vaše nářadí pěkně

 šlapalo!

ZIMNÍ SPECIÁL PRO VÁŠ DŮM, CHALUPU, 
AUTO A ZAHRADU

aku šroubovák s příklepem SHARE20V
EXTOL 

INDUSTRIAL
*****

3499Kč 
Běžně 3890 Kč / Obj. č. 8791800

baterie 20V Li-ion
kapacita baterie 2000mAh
dvourychlostní 
počet příklepů 0-28000/min
průměr vrtáku 1,5-13mm
max. kroutící moment 40/65Nm
nabíjení baterie cca 1-1,5h
hmotnost s baterií 1,7kg

 j Lehký šroubovák s mimořádně 
výkonným bezkartáčovým motorem 
a vysokým kroutícím  
momentem

sada vrtáků a hrotů HSS/CrV

od479Kč 
Běžně 530 Kč / Obj. č. 8801992/93

vrtáky do zdiva, dřeva a kovu,  
hroty HEX, TORX, ploché, PH, PZ aj.
sada 44díl. 479,-
sada 75díl. 739,-

Li-ion aku reflektor LED

od889Kč 
Běžně 990 Kč / Obj. č. 43122/25

8,4 V 800 lm 889,-
11,1 V  700/1400 lm 1489,-
Li-ion baterie s kapacitou 3600mAh
krytí IP65

hodinářský šroubovák s hroty

od179Kč 
Běžně 210 Kč / Obj. č. 8819104/05

sada 22díl. 179,-
sada 32díl. 249,-

L-klíče IMBUS, sada 9ks

od169Kč 
Běžně 199 Kč / Obj. č. 6609, 8819315

1,5-10mm 169,-
1,5-10mm prodloužené 389,-

sada očkoplochých klíčů

od279Kč 
Běžně 345 Kč

v kordurovém pouzdru
Obj.č. 6333  12ks 279,-
Obj.č. 6335  21ks 949,-
Obj.č. 6334  25ks 1249,-

CrV

sada šroubováků a hrotů

od299Kč 
Běžně 380 Kč / Obj. č. 53145/46

běžné a hodinářské
sada 18 ks 229,-
sada 49 ks 389,-

CrV

sada nářadí 68ksEXTOL  
LADY

 j Univerzální sada v elegantním měkkém 
kufříku – pro ženy s duší kutila!

1299Kč 
Běžně 1450 Kč / Obj. č. 6593

Základní nářadí pro měření,  
šroubování, řezání, lepení, 
utahování, zatloukání, 
natírání i práci na  
zahradě.

CrV

Značkové nářadí za akní ceny!
Akce probíhá od 15.11. do 24.12. 2019  Další informace na www.extol.cz
P l a t í  p o  d o b u  t r v á n í  a k c e  n e b o  d o  n e o č e k á v a n é h o  v y p r o d á n í  z á s o b .  T i s k o v é  c h y b y  v y h r a z e n y .

2x

Li-ion

Li-ion

+DÁREK
TEPLÁ ČEPICE  

S ČELOVKOU

PROFI



1/2”1/4”1/2”1/4”

sada nářadí 57 ks
EXTOL 
CRAFT
***

 j Aby vás v domácnosti 
nic nezaskočilo

979Kč 
Běžně 1090 Kč / Obj. č. 6599

sada nářadí 65ks
EXTOL 
CRAFT
***

 j Výborná sestava do auta  
či garáže

1399Kč 
Běžně 1550 Kč / Obj. č. 6598

kombi sada šroubováků

od249Kč 
Běžně 305 Kč / Obj. č. 53087/88

běžné a elektrikářské, se zkoušečkou
7díl. v kazetě 249,-
11díl. v textil. pouzdru 429,-

očkoploché klíče s ráčnou

od849Kč 
Běžně 940 Kč  
/ Obj. č. 8816100/105

7ks, 8-19mm  849,-
7ks, 8-19mm s kloubem 1099,-

sada šroubováků

od159Kč 
Běžně 199 Kč / Obj. č. 8819256/57

6díl. samostatně   159,-
7díl. v kufříku   269,-

sady šroubovacích hrotů

od169Kč 
Běžně 199 Kč / Obj. č. 8819641-42

sada 33díl. 169,- 
sada 51díl. 189,-

závitníky a očka 32díl.

839Kč 
Běžně 920 Kč / Obj. č. 29302

M3-M4-M5-M6-M8-M10-M12
v kovové kazetě

stupňovité vrtáky, sada 3ks

od579Kč 
Běžně 640 Kč / Obj. č. 20090/92

4-12/1mm, 4-20/2mm, 4-32/2mm
s titanovou úpravou 579,-
s lamačem třísek 759,-

sada nářadí 59ks

999Kč 
Běžně 1150 Kč / Obj. č. 6583

1/2”

CrV

CrV

1/4”

3/8”1/4”

1/4”

sada nástrčných hlavic 94díl.
EXTOL 

PREMIUM
****

 j Kompletní řešení – víc už 
sotva budete potřebovat. 
Dárek, kterým uděláte 
opravdovou radost!

1999Kč 
Běžně 2290 Kč / Obj. č. 6525

ráčna 1/4” (45T), 1/2” (45T)
hlavice nástrčné 1/4” 4-14mm, 
1/2” 10-32mm, zástrčné S4-
7mm, PH, PZ, H3-6, T8-30
klíč na svíčky 16-21mm aj.

sada nástrčných hlavic 45díl.

659Kč 
Běžně 730 Kč / Obj. č. 8818360

hlavice nástrčné 1/4“ 4-5-6-7-8-9-10-11-12-13-14mm
hlavice nástrčné prodloužené 1/4“ 6-7-8-10-11-12-13mm
prodlužovací nástavec 1/4“ 50-100mm
a další

sada nástrčných hlavic 24díl.

1149Kč 
Běžně 1280 Kč / Obj. č. 8818365

hlavice nástrčné 1/2“ 10-11-12-13-14?-15-16-17-18-19-20-
21-22-23-24-27-30-32mm
klíč na svíčky 1/2“ 21mm
a další

sada nástrčných hlavic 65díl.

1699Kč 
Běžně 1890 Kč / Obj. č. 8818370

hlavice nástrčné 1/4“ 4-4,5-5-5,5-6-7-8-9-10-11-12-13mm, 
E4-5-6-7-8-10, 1/2“ 14-15-16-17-18-19-20-21-22-23-24-27-30-
32mm • hlavice zástrčné L 38mm S4-5,5-7mm, PH1-2-3,  
H3-4-5-6mm, T8-10-15-20-25-27-30-40, imbus 1/4“ 1,5-2,5mm
a další

1/4”



K VA L I T Y

Z 
A  R  U  K  

A

V
  Y  S  O  K 

 E

Li-ion

Share20V. Dopřejte si volnost!
Pořiďte si jednu baterii v systému  pro všechno své nářadí.

ZDARMAKE VŠEMU NÁŘADÍSHARE20V

čepice s čelovkou LED 45 lm

219Kč 
Běžně 249 Kč / Obj. č. 43191-95

univerzální velikost, Li-ion 300 mAh  
dobíjení přes USB
5 barev

aku vrtací šroubovák SHARE20V

1599Kč 
Běžně 1790 Kč / Obj. č. 8891800

baterie 20V Li-ion, 1500mAh
otáčky I. 0-350/min, II. 0-1300/min
průměr vrtáku 0,8-10mm
max. kroutící moment 12/28Nm
hmotnost s baterií 1,3kg

aku vrtací šroubovák s příklepem SHARE20V

2999Kč 
Běžně 3390 Kč / Obj. č. 8891804

baterie 20V Li-ion (2 akumulátory), 2000mAh
otáčky I. 0-450/min, II. 0-1600/min, 0-20000 příkl./min
průměr vrtáku 2-13mm
max. kroutící moment 20/40Nm
hmotnost s baterií 1,7kg
v kufru s přísluš.

aku vrtací šroubovák SHARE20V

2599Kč 
Běžně 2890 Kč / Obj. č. 8891802

baterie 20V Li-ion (2 akumulátory), 1500mAh
otáčky I. 0-350/min, II. 0-1300/min
průměr vrtáku 0,8-10mm
max. kroutící moment 12/28Nm
v kufru s příslušenstvím
hmotnost s baterií 1,3kg

multifunkční aku bruska SHARE20V

2249Kč 
Běžně 2490 Kč / Obj. č. 8891842

baterie 20V Li-ion
kapacita baterie 2000mAh
el. regulátor kmitů 0-3000/min
rychloupínací systém 

(k dostání i bez baterie)

(Barvy dle skladové dostupnosti)

(k dostání i bez baterie) (k dostání i bez baterie) (k dostání i bez baterie)

aku pila ocaska SHARE20V
EXTOL 

PREMIUM
****

 j Pro rychlé provádění rovných 
i nepravidelných řezů do dřeva, 
plastů či kovu

2399Kč 
Běžně 2690 Kč / Obj. č. 8891820

baterie 20V Li-ion
kapacita baterie 2000mAh
kmity 0-3000/min
zdvih 20mm
max. řezání dřeva 100mm
max. řezání hliníku 20mm
max. řezání oceli 5mm

(k dostání i bez baterie)

 j Pro řezání, broušení, rašplování, 
dělení materiálů či seškrabávání 
nátěrů…

2x2x

Li-ionLi-ionLi-ion

Li-ion

aku vrtací kladivo SHARE20V, SDS plus

2889Kč 
Běžně 3190 Kč / Obj. č. 8891818

baterie 20V Li-ion
kapacita baterie 2000mAh
dvourychlostní
síla úderu 1,2J
max. vrtání do dřeva 20mm
max. vrtání do betonu 20mm
max. vrtání do oceli 10mm

(k dostání i bez baterie)

Li-ion

Li-ion

SOFT

START

aku úhlová bruska SHARE20V, 115mm
EXTOL 

PREMIUM
****

2299Kč 
Běžně 2590 Kč / Obj. č. 8891840

baterie 20V Li-ion
kapacita baterie 2000mAh
průměr kotouče 115mm
otáčky 8000/min
hmotnost s baterií 2kg

(k dostání i bez baterie)

DÁREK

DÁREK
DÁREK

DÁREK

DÁREKDÁREKDÁREK



aku šroubovák 12V Li-ion s nářadím 46díl.
EXTOL 
CRAFT
***

 j Lehký šroubovák 
obklopený základním 
nářadím pro každou 
domácnost

1799Kč 
Běžně 1990 Kč / Obj. č. 422800

kapacita baterie 1300mAh
dvourychlostní 
průměr vrtáku 0,8-10mm
šroubováky, vrtáky, kleště, 
nástrčné klíče, imbusy a další

úhlová bruska 125mm, 900W

1050Kč 
Běžně 1180 Kč / Obj. č. 403126

otáčky 11000/min
hmotnost 1,8kg

aku šroubovák 16,6V

2149Kč 
Běžně 2390 Kč / Obj. č. 8791151

2 baterie 16,6V Li-ion, 2000mAh
dvourychlostní, ∅2–13mm

lehký a silný

horkovzdušná pistole 2000W

1249Kč 
Běžně 1370 Kč / Obj. č. 8794800

teplota 50/50-650°C
v kufru s nerez. příslušenstvím
keramické topné těleso, mikroprocesor

sada korunkových vrtáků

od769Kč 
Běžně 850 Kč / Obj. č. 8801602/04

instalatérská sada 9díl. 19-57mm 769,-
univerzální sada 13díl. 19-64mm 1149,-

vrtačka s příklepem 1100W

1969Kč 
Běžně 2190 Kč / Obj. č. 8890048

dvourychlostní
max. vrtání do dřeva 30mm, 
do zdiva 16mm, do oceli 13mm

vrtací a sekací kladivo SDS MAX, 10J

5399Kč 
Běžně 5990 Kč / Obj. č. 8890101

příkon 1250W • otáčky 450/min • 2800 příkl./min
max. vrtání do betonu 40mm
prokluzová spojka

kotoučová pila 160mm, 1200W

1999Kč 
Běžně 2290 Kč / Obj. č. 8893005

otáčky 4700/min
kotouč 160x2,5x20mm, 18T

prořez 90°/45° 55/35mm

přímočará pila s laserem 800W

1299Kč 
Běžně 1450 Kč / Obj. č. 8893103

sklon řezu 0-45°
max. prořez dřevo 110mm, ocel 10mm,
hliník 15mm; LED světlo

úhlová bruska 230mm, 2350W

2699Kč 
Běžně 2990 Kč / Obj. č. 8892020

otáčky 6000/min
otočná rukojeť
hmotnost 6,0kg

horní frézka 1200W

2199Kč 
Běžně 2450 Kč / Obj. č. 8893302

otáčky 10000-28000/min
úchyt 6, 8mm

elektronická regulace otáček

tvarové frézy do dřeva

od379Kč 
Běžně 470 Kč / Obj. č. 44032/39/40

s SK plátky, stopka 8mm
12ks v dřevěné kazetě 379,-
24ks v kovovém kufru 1149,-
35ks v kovovém kufru 1579,-

multifunkční bruska 400W, rychloupínací

1799Kč 
Běžně 1990 Kč / Obj. č. 8894100

15000-22000 kmitů/min
hmotnost 1,5kg
v kufru s nástavci

aku šroubovák
EXTOL 

INDUSTRIAL
*****

3599Kč 
Běžně 3990 Kč / Obj. č. 8791115

2 baterie 18 V Li-ion, 4000mAh
dvourychlostní s příklepem
∅1,5–13 mm
v kufru s přísluš.
hmotnost 1,8 kg

horkovzdušná pistole 2000W

949Kč 
Běžně 1050 Kč / Obj. č. 8894801

teplota 50-450/90-600°C
proud vzduchu 250/500l/min
nerezové příslušenství

vrtačka s příklepem 550W

779Kč 
Běžně 870 Kč / Obj. č. 401163

otáčky 0-3000/min
průměr vrtáku 1,5-13mm

aku vrtací šroubovák

od1249Kč 
Běžně 1390 Kč / Obj. č. 402420

dvourychlostní • ∅ 0,8-10mm
14,4 V  1249,- • 18 V (2 baterie) 2199,-

v kufru s přísluš.

míchadlo staveb. směsí 1600W

2699Kč 
Běžně 2990 Kč / Obj. č. 8890601

dvourychlostní s pomalým rozběhem
regulace otáček 
ochrana proti přetížení
∅140mm

pásová bruska 1010W

1679Kč 
Běžně 1860 Kč / Obj. č. 8894300

s regulací rychlosti pásu 
brusný pás 533x75mm
sklápěcí přední kryt
s příslušenstvím

excentrická bruska 450W

1699Kč 
Běžně 1890 Kč / Obj. č. 8894202

otáčky 4000-13000/min
průměr kotouče 125 a 150mm

bruska přímá s ohebným nástavcem, 130W

1199Kč 
Běžně 1350 Kč / Obj. č. 8892201

otáčky 10000-30000/min
úchyt 1,6-2,3-3,2mm
příslušenství sada 210ks

přímá bruska 130W s nástavci, 40díl.

599Kč 
Běžně 660 Kč / Obj. č. 404111

otáčky 8000-30000/min
úchyt 2,3-3,2mm

Li-ion

PROFI

PROFI

PROFI

 j Lehký a výkonný, 
s vynikajícími  
parametry

Li-ion



K VA L I T Y

Z 
A  R  U  K  

A

V
  Y  S  O  K 

 E

odporová řezačka polystyrénu

439Kč 
Běžně 495 Kč / Obj. č. 417240

5V DC, 100-240V
struna, řezací nůž, gravírovací 

nástavec

nýtovací kleště na trhací nýty

349Kč 
Běžně 425 Kč / Obj. č. 4770600

200mm, pro nýty 2,4-3,2-4,0-4,8mm, z 
materiálů Al, měď, ocel,  
nerezová ocel

nýtovací kleště pákové

od539Kč 
Běžně 590 Kč  
/ Obj. č. 4770614-635

různé typy, pro trhací nýty  
i nýtovací matice

nůžky na plastové trubky

od239Kč 
Běžně 285 Kč / Obj. č. 8848003/4775010/11

∅0-42mm, na plastové trubky 
z materiálů PVC, PPR, PP, PE, 
PEX, PB, PVDF apod.

laserový digitální metr

od999Kč 
Běžně 1150 Kč / Obj. č. 8820042/43

v nylonovém pouzdru
dosah 40m 999,-
dosah 80m 1489,-

inteligentní 9stupňová autonabíječka
EXTOL 

PREMIUM
****

 j Řízená mikroprocesorem,  
pro většinu typů akumulátorů 
včetně gelových

od1199Kč 
Běžně 1350 Kč / Obj. č. 8897300/01

12/6V, 4A 1199,-
12V, 8A 1949,-

LED reflektor se stojanem

od799Kč 
Běžně 895 Kč / Obj. č. 43243/44

180-240V, krytí IP65
30 W, 3200 lm 799,-
50 W, 4500 lm 1099,-

vysokotlaký čistič
EXTOL 

PREMIUM
****

 j Se systémem 
samonasávání vody 
a šamponování

3499Kč 
Běžně 3890 Kč / Obj. č. 8895200

230V/50Hz, příkon 1800W
max. přípustný tlak 140bar
průtok vody 6,7l/min
délka tlakové hadice 5m
teplota použité vody 5-40°C

řezbářská dláta, sada 12ks

589Kč 
Běžně 650 Kč / Obj. č. 8812405

délka 200mm,
tvrzené na HRC 58-60

pájecí pistole s regulací teploty 200W

699Kč 
Běžně 790 Kč / Obj. č. 8894510

230V, transformátorová
v kufru s příslušenstvím, sada 5ks

LED reflektor se stojanem 

230 V / 50 Hz
příkon 2 x 30 W • 2 x 2400 lm
2 stojany: nízký a teleskopický 
64–168 cm
krytí IP65

bezolejový kompresor 1100W
EXTOL 
CRAFT
***

 j Pro nejrůznější nafukování, 
čištění či práci s drobným 
pneunářadím 
 j Praktický a lehký

2450Kč 
Obj. č. 418101

230V/50Hz, otáčky 3550/min
příslušenství: plnič pneumatik, 
8ks nástavců na foukání,  
ofukovací tryska,  
tlaková hadice 2,8m

krbový vysavač popela, 18l
EXTOL 
CRAFT
***

 j Ochrání běžný vysavač
 j Vhodný pro čištění krbu, 
vysávání střepů, písku 
a dalších hrubých nečistot

990Kč 
Obj. č. 417230

230V/50Hz, příkon 800W
objem nádoby 18l
filtrační systém HEPA s předfiltrací
vodou omyvatelný filtr 
hmotnost 3,2kg

2899Kč 
Běžně 3250 Kč / Obj. č. 43283

1299Kč 
Běžně 1450 Kč / Obj. č. 43281

péče a regenerace

230 V / 50 Hz
příkon 10/20 W • 800/1600 lm
se stojanem 125 cm
krytí IP65



A kde to všechno (a spoustu dalšího) dostanete?

baterie dřezová teleskopickáBALLETTO

 j Výsuvnou sprchu oceníte 
zvlášť máte-li menší dřez!

1599Kč 
Běžně 1790 Kč / Obj. č. 81019

kartuše 35 mm
délka hadice 130cm
chrom

umyvadlová stojánková

599Kč 
Běžně 660 Kč / Obj. č. 81002

ramínko 10 cm,  
kartuše 35 mm

dřezová stojánková

659Kč 
Běžně 730 Kč / Obj. č. 81001/18

kartuše 35 mm 
ramínko 15 cm nebo 22 cm

umyvadlová/dřezová

849Kč 
Běžně 940 Kč / Obj. č. 81007/08/11/12

s rovným nebo tvarovaným ramínkem
kartuše 35 mm

rozteč 100 nebo 150 mm

dřezová stojánková

849Kč 
Běžně 940 Kč / Obj. č. 81016

kartuše 35 mm
horní ramínko

vanová

979Kč 
Běžně 1090 Kč / Obj. č. 81103/04

kartuše 35 mm
rozteč 100 nebo 150 mm

sprchová

769Kč 
Běžně 850 Kč / Obj. č. 81105/06

kartuše 35 mm
rozteč 100 nebo 150 mm

jádrová

1099Kč 
Běžně 1250 Kč / Obj. č. 81110

kartuše 35 mm, ramínko 30cm
rozteč 100 mm

hlavice sprchová

od139Kč 
Běžně 170 Kč / Obj. č. 830030-60

různé druhy,  
nastavitelné funkce

sprchové hadice, nerez

od109Kč 
Běžně 149 Kč / Obj. č. 830224-45

dvouzámkové, délka 150 a 180cm
různé druhy

sprchová sada

od249Kč 
Běžně 295 Kč / Obj. č. 830301/05

malá (3dílná) 249,-
velká (s pojezdovou tyčí) 529,-

aku šroubovák, 12díl. v textilním kufříkuEXTOL  
LADY

 j Proč být na někom závislá? 
Bude jenom váš.

1349Kč 
Běžně 1490 Kč / Obj. č. 402401

baterie 12V Li-ion, 1300mAh
dvourychlostní
průměr vrtáku 0,8-10mm
21 stupňů utah. momentu
příslušenství: vrtáky 1-6mm,  
6 šroubovacích hrotů
hmotnost s baterií 1kg 

sada nářadí 39ks

679Kč 
Běžně 750 Kč / Obj. č. 6596

Větší sada v pouzdru, se kterou se už 
doma nebo na chalupě budete moci 
pustit do větších projektů.

sada nářadí 23ks

389Kč 
Běžně 430 Kč / Obj. č. 6595

Praktické malé pouzdro s nářadím, 
které je dobré mít vždy po ruce.

svinovací metr se širokým páskem

od35Kč 
Běžně 49 Kč / Obj. č. 3152–59

2m 35,- / 3m 49,- / 5m 65,-  
7,5m 109,- / 10m 139,- /

I ženy si chtějí zanářadit 
Nářadí Extol Lady myslí na ženy s duší kutila. Aby doma všechno fungovalo – a stylově!


